
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про участь у ІІІ (Всеукраїнському) 
етапі Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» 
(«Джура») у 2024 році
(старша вікова група)

На виконання наказу Українського державного центру національно-
патріотичного виховання, краєзнавства і туризму учнівської молоді 
Міністерства освіти і науки України від 07.06.2024 №44-А «Про   проведення 
ІІІ (Всеукраїнського) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-
патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у 2024 році (старша вікова група)», 
відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації від 26.06.2024 №133-ОД  «Про  підсумки фіналу ІІ 
(обласного) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 
гри «Сокіл» («Джура»)-2024», з метою участі у ІІІ (Всеукраїнському) етапі  
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 
(«Джура») – «Джура – 2024: Карпатська Січ»

НАКАЗУЮ:

1. Відрядити рій «Соколи» Арцизького ліцею №5 з початковою 
школою та гімназією Арцизької міської ради Болградського району старшої 
вікової групи у складі: СТУПАКОВОЇ Валентини Яківни – виховника рою, 
СТЕПАНЕНКА Олександра Анатолійовича – заступника виховника рою та 8 
учнів-учасників (згідно з додатком) до Закарпатської області (Філія 
«Центральний табір туристського активу учнів України», с.Осій Іршавської 
міської ради Хустського району (вул. Українська, 22) з 30 липня до 09 серпня 
2024 року (терміном 11 днів).



2. Відповідальність за збереження життя та здоров’я учасників гри в 
дорозі та під час проведення ІІІ (Всеукраїнського) етапу  Всеукраїнської 
дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») – «Джура – 
2024: Карпатська Січ» покласти на педагогічних працівників Валентину 
СТУПАКОВУ та Олександра СТЕПАНЕНКА.

 
3. Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради сприяти 

участі рою «Соколи» Арцизького ліцею №5 з початковою школою та 
гімназією Арцизької міської ради Болградського району у ІІІ 
(Всеукраїнському) етапі  Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-
патріотичної гри «Сокіл» («Джура») – «Джура – 2024: Карпатська Січ».

4. Витрати на участь у ІІІ (Всеукраїнському) етапі  Всеукраїнської 
дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») – «Джура – 
2024: Карпатська Січ» віднести за рахунок  коштів не заборонених чинним 
законодавством України.

5. Сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної 
політики управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і 
науки Одеської обласної державної (військової) адміністрації забезпечити 
організаційний  супровід участі рою у ІІІ (Всеукраїнському) етапі  
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 
(«Джура»)-2024

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки директора                                             Таїса АБОЗІНА




